
Náchod je město dobrých skutků a dobrých srdcí - Náchodské.info

Napsal uživatel Vendula Brdičková - PR / Fundraiser o.s. Pferda
Čtvrtek, 20 Listopad 2014 04:23

Zamysleli jste se někdy, zda-li jste dobrým člověkem? Zda Vaše srdce dosahuje takové
hřejivé teploty, že dokáže zahřát Vašeho partnera, děti, rodiče, kamarády a i někoho navíc?
Třeba úplně cizího? Zda vůbec hřeje na tak velkou dálkou, že v zimě nepotřebuje kabát?

           {jathumbnail off}  

Nedávno jsem se zamyslela nad tím, jak pomáhat, kolik tomu dát energie, kde ji vlastně
sehnat v tak hektické době. Jasně, že se mi hlavou honí i ta sobecká a egoistická myšlenka, co
za to dostanu já? Splní ta moje pomoc vlastně účel? Jak často pomáhat? A proč vlastně? Můžu
být přece v klidu doma, starat se sama o sebe, svalovat vinu na to, že někdo pořád strádá na
stát, úřady, instituce, které ani osobně neznám. Mohu říkat, že já sama mám málo.

  

Jenže já si položila otázku, proč chci zavírat svoje oči i srdce, když je mohu mít otevřené a
může mě hřát pocit, že nežiji jen sama pro sebe. Můžu všechno a nemusím nic. Já prostě
pomáhat chci. A to je podstatné. A tím pádem mi došlo, že všechny ostatní otázky jsou
nepotřebné. Mám jasno. A jsem ráda, že pomáhám se svými kamarády, kteří mají tak hřejivá
srdce, že mě to občas dojímá. Pomáháme všichni a rádi. A v Náchodě!

  

Již druhým rokem pořádám charitativní bazar RADOST PRO RADOST v náchodské kavárně
Láry Fáry, kterým chci pomoci občanskému sdružení Pferda. A rozhodně ne sama!
Dobrovolníků jsem našla několik a těší mě jejich zájem pomoci druhým, ač je to na úkor jejich
osobního volna o víkendů. Stavte se koupit si originální kousky do šatníku i do bytu a letos máte
i šanci si pořídit originální fotografii z našeho vtipného fotokoutku.

  

Bazar RADOST PRO RADOST podporuje i náchodský Fotoklub tím, že nejenže jeho členové
pomáhají fyzicky bazar organizovat, ale věnovali i své krásné plakáty k prodeji, které jsou
vystaveny v kavárně Láry Fáry v Hurdálkově ulici 371. Zde se bazar i koná 22. listopadu od 14
hodin. Těšíme se na Vás!

 1 / 2



Náchod je město dobrých skutků a dobrých srdcí - Náchodské.info

Napsal uživatel Vendula Brdičková - PR / Fundraiser o.s. Pferda
Čtvrtek, 20 Listopad 2014 04:23

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3482:nachod-je-mesto-dobrych-skutku-a-dobrych-srdci&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3482:nachod-je-mesto-dobrych-skutku-a-dobrych-srdci&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3482:nachod-je-mesto-dobrych-skutku-a-dobrych-srdci&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479

